
USKOVAN ELÄMÄSTÄ 

Hyvää Armonvuotta 2025 

Usein, varsinkin aikaisemmin, on nähty vuosiluvun edessä kirjaimet AD (Anno 

Domini) ”Herran vuonna”. Voin ajatella ”Herran vuoden” tarkoittavan samalla 

myös ”Armon vuotta”, jollaista sanontaa myös on kuultu mm. saarnastuoleista 

käsin uuden vuoden alussa. Koska Herramme Jeesus on sovittanut ihmiskunnan 

synnit ja armo on sen vuoksi edelleen tarjolla, niin kauan kuin ajallisen 

elämämme päivät vielä jatkuvat.  

Niinpä toivotankin jokaiselle Hyvää ja siunattua, armorikasta Herran vuotta 

2025. 

Kun ihminen antaa itsensä Jumalan käsiin eli ottaa vastaan Jeesuksen tarjoaman 

syntien sovituksen ja niin, toisin sanoen, tulee uskoon Jeesukseen Kristukseen, 

alkaa uusi Elämä isolla Eellä.  

Apostoli Paavali kirjeessään Roomalaisille kertookin kirjeen 12. luvun 

alkujakeissa tästä uudesta elämästä. 

Hän lähetti tämän kirjeen luultavasti noin vuonna 56 Korintossa ollessaan. Hän 

ei ollut käynyt itse vielä silloin Roomassa. 

Paavalin kirje roomalaisille (rk - Raamattu Kansalle) 

12 LUKU 

Uusi elämä 

1. Jumalan armahtavan laupeuden kautta kehotan siis teitä, veljet: Antakaa 

ruumiinne eläväksi, pyhäksi, Jumalalle mieluisaksi uhriksi. Tämä on teidän 

järjellinen jumalanpalveluksenne. 

2. Älkää mukautuko tämän maailmanajan menoon, vaan muuttukaa mielenne 

uudistuksen kautta, jotta voisitte tutkia, mikä on Jumalan tahto, mikä on 

hyvää, hänen mielensä mukaista ja täydellistä. 

3. Sen armon perusteella, joka minulle on annettu, sanon teille jokaiselle: älkää 

ajatelko itsestänne enempää kuin sopii, vaan ajatelkaa kohtuullisesti, sen 

uskon määrän mukaan, jonka Jumala on kullekin antanut. 



Tässä on Paavalin ohjeistusta Rooman seurakunnan Jeesukseen uskoville aivan 

uuden elämän alkuaskeleista lähtien. Paavali oli henkilö, joka oli saanut apostolin 

tehtävän ja ohjeistuksen työhön itse Jeesukselta Kristukselta. Hänhän itsekin oli 

kokenut melkoisen muutoksen elämässään. Hän koki kääntymisen Jeesuksen 

seuraajien vihaajista itse Jeesuksen seuraajaksi, väkeväksi todistajaksi ja uusien 

kristillisten seurakuntien perustajaksi. Ei ole ollenkaan ihme, että hän koki olevansa 

syntisistä suurin, kun oli vainonnut Jeesuksen seuraajia, joihin hän nyt itsekin kuului. 

Hän oli saanut uuden elämän ja uuden tarkoituksen elämäänsä, kun oli kohdannut 

Herran Jeesuksen Damaskon tiellä. 

Paavalin opetuksessa Jumalan luoma ihmisen koostuu kolmesta osasta  - ruumiista, 

sielusta ja hengestä.  

Keho (Ruumis, Liha) on meidän fyysinen , materiaalinen olemuksemme. Meillä on 

kehossamme 5 aistia - Tunto, näkö, kuulo, haju ja maku. Kehollamme yhdymme 

aisti-tietoisuuteen. Lihallista ihmistä hallitsee liha monine riippuvuuksineen, jotka 

eivät ole aina Jumalan mielen mukaisia.  

kts. Gal. 5:19-21  Lihan teot ovat ilmeisiä. Niitä ovat haureus, 

saastaisuus, irstaus,20. epäjumalien palveleminen, noituus, 

vihamielisyydet, riita, kiivaus, vihat, juonittelut, eripuraisuudet, 

harhaopit,21. kateus, juomingit, mässäily ja muut sellaiset. 

Sielu on meidän ei-materiaalinen olemuksemme.  Äly, aistihavaintojen käsittely, 

halut, persoonallisuus. Sielulla yhdymme itse-tietoisuuteen. Sielullista ihmistä 

sanotaan myös luonnolliseksi ihmiseksi. Luonnollista ihmistä hallitsevat maalliset 

motiivit ja tavoitteet.  

Henki on paikka Jumalan Hengen asuinsijaksi meissä. Sillä ihminen yhtyy Jumala-

tietoisuuteen. Uskovan ihmisen Pyhä Henki tulee suoraan Jumalalta, ja sillä koemme 

ja palvelemme Häntä. 

 

1Kor. 6:19 Vai ettekö tiedä, että teidän ruumiinne on Pyhän Hengen temppeli, joka 

Henki teissä on ja jonka te olette saaneet Jumalalta, ja ettette ole itsenne omat? 

 

Hengen tulisi olla hallitsevin osa ihmistä. 

 

1Kor. 15:45 Niin on myös kirjoitettu: "Ensimmäisestä ihmisestä, Aadamista, tuli elävä 

sielu"; viimeisestä Aadamista (Jeesuksesta) tuli eläväksi tekevä henki. 

Ihmisellä on vapaa tahto valita, mikä ihmisen osa saa hallita häntä, Jumalan Pyhä 

Henki, vai joku muu. Tarjokkaita riittää tai tarjokas monine epäjumalineen on 

sielumme vihollinen. 

Tästä paikasta käydään meissä kovaa taistelua. ks. Rm. 12:1-3 (lue vielä) 



Heti alkuun Paavali opettaa, että järkevää on valita oikein, siis antaa itsensä 

Jumalan hengen hallintaan. Paavali varoittaa, ettei tule mukautua tämän maailman 

aikaan ja arvomaailmaan. Tulee etsiä itselleen Jumalan tahdon mukaista elämää ja 

toimintaa.  

Nykyinen maallinen arvomaailma on muuttumassa yhä kauemmaksi Jumalan 

hengen arvomaailmasta ja jopa aivan vihamieliseksikin. On myös alueita, joissa jopa 

vainotaankin Jeesus-uskovaisia. Vakavan vainon kohtaamia kristittyjä arvioidaan 

tänä päivänä olevan 200-300 miljoonaa. ”Sivistyneessä” länsimaailmassakin ihmisen 

itsekkyys ja omavoimaisuus jyrää alleen useinkin Kristus-uskon pyhät arvot. Vaikka 

tämä materialistinen maailman kuva on irtaantunut raamatun mukaisesta 

hengellisestä maailmasta, ihmisessä on kuitenkin se Jumalan ihmiseen luoman 

paikka omalle Hengelleen.  

Tänä päivänäkin ihmistä kiehtovat kovasti hengelliset asiat. Mielenkiinto kohdistuu 

usein uushenkisyyteen ja itämaisiin filosofioihin perustuviin asioihin. Jopa kristillisiin 

seurakuntiinkin ovat ujuttautuneet ohjelmistoineen jooga  ym. nimikkeillä tapahtuva 

toiminta. Nämä henkimaailman vaihtoehdot markkinoidaan ihmisen uteliaisuutta 

kiehtovalla tavalla. Vanha sanonta ”Älä anna pikkusormea pahalle, tai se vie koko 

käden” on ollut monen etsijän kokemus sisäisen rauhan etsinnässä. Olen kuullut 

monesta etsiskelijästä, joka ajautunut elämässään kriisiin ja vasta siinä tilassa on 

turvautunut lähestymään Jeesusta – elämän rauhan antajaa, rauhan ruhtinasta, 

syntisten ystävää. Jeesus sanoo (Joh. 8:12)  "Minä olen maailman valkeus; joka 

minua seuraa, se ei pimeydessä vaella, vaan hänellä on oleva elämän valkeus".  

Joh.10:27-28 Minun lampaani kuulevat minun ääntäni, ja minä tunnen ne, ja ne 

seuraavat minua.28. Ja minä annan heille iankaikkisen elämän, ja he eivät ikinä 

huku, eikä kukaan ryöstä heitä minun kädestäni.  

Paavalin ohjeistus tässä kirjeessä uusille uskoville, on hyvä ohje myös uskon tietä jo 

kauemmin kulkeneillekin. Tästä raamatussa muistuttavat niin Jeesus, Pietari, Paavali 

kuin Johanneskin. Tarvitsemme elämämme johtajaksi Jumalan uskovilleen antamaa 

Pyhää Henkeä joka hetki.   

Mt. 26:41 Valvokaa ja rukoilkaa, ettette joutuisi kiusaukseen. Henki tosin on altis, 

mutta ihmisluonto on heikko." 

1.Piet. 5:8 Olkaa raittiit, valvokaa. Teidän vastustajanne, Perkele, käy ympäri kuin 

ärjyvä leijona ja etsii, kenet voisi niellä. 

1.Kor. 16:13 Valvokaa, pysykää lujina uskossa, olkaa miehuullisia, kasvakaa 

voimassa. 

2. Joh. 1:8 Valvokaa itseänne, ettette menetä, mitä me olemme työllämme saaneet 

aikaan, vaan että saatte täyden palkan. 



Jatkamme Roomalaiskirjeen lukemista Rm. 12:4-5 ”Kuten meillä yhdessä 

ruumiissa on monta jäsentä, mutta kaikilla jäsenillä ei ole sama 

tehtävä, niin me, vaikka meitä on monta, olemme Kristuksessa 

yksi ruumis, ollen kukin toistemme jäseniä. 

Jeesuksen omien muodostama seurakunta on hänen omiensa muodostama yhteisö, 

jota ohjaa ja hallitsee Jumalan Pyhä Henki.  Jaakobin kirjassa on hyvin selkeä ohje 

Jumalan palvelemisesta seurakunnan jäsenenä niin kuin oman uskonelämänsä 

hoitamisestakin. Tässä Jaakob, Jeesuksen Kristuksen palvelija muistuttaa kirjeensä 

lukijoita… 

Jaakob 1:27 Puhdasta ja tahratonta Jumalan palvelemista Jumalan ja Isän silmissä 

on huolehtia ahdingossa olevista orvoista ja leskistä ja varjella itsensä niin, ettei 

maailma häntä saastuta. 

Tässä muistutetaan kahdesta asiasta: 

1)  Palvella toisia ihmisiä Jeesuksen Kristuksen rakkaudella niitä, jotka ovat sen 

tarpeessa.  

2)  Elää Jeesuksen yhteydessä ja varjella itsensä tämän maailman 

jumalattomilta houkutuksilta 

Hiljan julkisuudessa on ollut uutisia Amerikan edesmenneestä presidentti Jimmy 

Carterista, joka ylennettiin kirkkauteen 29. joulukuuta 2024 kunnioitettavan 100 

vuoden iässä. Hän käy esimerkiksi Jumalan palvelijasta. Hän oli tunnustava kristitty, 

josta mm. HS:ssa oli otteita muutamien myöhempien kollegoiden lausunnoista. 

 ”Hän teki työtä tautien hävittämiseksi, rauhan edistämiseksi, kodittomien 

majoittamiseksi ja työskenteli aina vähäosaisimpien puolesta.” (Joe Biden) 

 ”Häntä ohjasi syvä ja pysyvä usko Jumalaan, Amerikkaan ja ihmiskuntaan” 

(Kamala Harris) 

 ”Carter opetti, mitä merkitsee elää armon, arvokkuuden, 

oikeudenmukaisuuden ja palvelemisen elämää.” (Barack Obama) 

 ”Uskonsa ohjaamana presidentti Carter eli palvellakseen muita aivan loppuun 

asti” (Bill ja Hillary Clinton) 

 ”Syvästi vakaumuksellinen mies. Hän oli lojaali perheelleen, yhteisölleen ja 

maalleen” (George W. Bush) 

 

Seurakunta ja armolahjat 
Jumalan seurakunta eli uskovien joukko on samalla Kristuksen morsian, jonka hän 

on kihlannut itselleen sovittamalla jokaisen synnit, joka on halunnut sen ottaa 

vastaan. Hän on lahjoittanut myös Pyhän Hengen asumaan hänessä. Me uskovat 

olemme siis ”yksi ruumis” sekä siskoja ja veljiä Jeesuksessa Kristuksessa. 



 

6. Meillä on erilaisia armolahjoja saamamme armon mukaan: Jos jollakin on 

profetoimisen lahja, käyttäköön sitä yhtäpitävästi uskottavan totuuden 

kanssa2.7. Jos palveluvirka, tehköön samoin. Jos joku opettaa, 

opettamisessaan;8. jos kehottaa, kehottamisessaan. Joka jakelee omastaan, 

tehköön sen alttiisti. Joka on johtaja, johtakoon toimellisesti. Joka harjoittaa 

laupeutta, tehköön sen iloiten. 

Jumalan Pyhä Henki toimii seurakunnassa ja sen yksityisissä jäsenissä. Seurakunta 

toimii Pyhän Hengen ja seurakunnan pään Jeesuksen Kristuksen ohjauksessa. Pyhä 

Henki jakaa myös moninaisia armolahjoja käytettäväksi seurakunnassa ja Jumalan 

sille antamissa tehtävissä. Paavali rohkaiseekin kirjeissään käyttämään lahjoja, joilla 

seurakuntaa ja sen jäseniä on varustettu.  

Jumala on antanut kehotuksen evankeliumin, ilosanoman viemisestä kaikkeen 

maailmaan. Jotta tämä voisi toteutua, tarvitaan seurakuntaa opettaa ja varustaa. Sen 

vuoksi Jumala on valinnut muutamia nimettyjä henkilöitä kantamaan vastuuta. Tästä 

Paavali kertoo Efesolaiskirjeessä. 

Ef. 4: 11-16. 11.Hän antoi muutamat apostoleiksi, toiset profeetoiksi, 

toiset evankelistoiksi, toiset paimeniksi ja opettajiksi,12. valmistaakseen 

pyhät palveluksen työhön, Kristuksen ruumiin 

rakentamiseen.13. Päästyämme kaikki yhteyteen uskossa ja Jumalan 

Pojan tuntemisessa, täyteen miehuuteen, Kristuksen täyteyden täyden 

iän määrään,14. me emme enää ole alaikäisiä, jotka ajelehtivat ja joita 

viskellään kaikenlaisissa opintuulissa, ihmisten arpapeleissä ja eksytyksen 

kavalissa juonissa.15. Totuutta rakkaudessa noudattaen kasvakaamme 

kaikin tavoin häneen, joka on Pää, Kristus.16. Jokaisen jänteensä avulla 

yhteen liitettynä ja koossa pysyen koko [seurakunta] ruumis kasvaa 

Hänessä ja rakentuu rakkaudessa sen voiman mukaan, mikä on sen 

kullakin osalla. 

Näin Jeesuksen oma seurakunta kasvaa niin osaamisessa kuin 

määrässäkin ja saa intoa sekä rohkaisua toinen toisestaan. 

Rakkaus on seurakunnan tunnusmerkki 

 

9. Olkoon rakkaus vilpitön, kammokaa pahaa, pitäytykää siihen, mikä on 

hyvää.10. Olkaa veljellisessä rakkaudessa helläsydämisiä toisianne kohtaan. 

Toistenne kunnioittamisessa kilpailkaa keskenänne. 



Jumala, joka on agape –rakkauden lähde, haluaa, että hänen ”tavaramerkkiänsä” 

pidetään kirkkaana esillä. Jeesuskin muistutti jäähyväispuheessaan opetuslapsia 

rakkauden osoittamisen tärkeydestä:   

Joh. 13:34-35 34. Uuden käskyn minä annan teille: rakastakaa toisianne! Kuten minä 

olen rakastanut teitä, rakastakaa tekin toisianne.35. Kaikki tuntevat teidät minun 

opetuslapsikseni, jos teillä on keskinäinen rakkaus." 

11. Älkää harrastuksessanne olko velttoja. Olkaa Hengessä palavia, palvelkaa 

Herraa. 

Paavali ohjeistaa kirjeessään Jeesuksen omia olemaan aktiivisia niin käytännön 

töissä kuin Jumalan palvelemisessakin. 

 12. Olkaa toivossa iloisia, ahdistuksessa kärsivällisiä, rukouksessa kestäviä. 

Jo Nehemian kirjassa kerrottiin, kuinka Esra luki Mooseksen lain kirjaa kansalle 

Herralle pyhitettynä  päivänä. Ja rohkaisi sanomalla:” Älkää olko murheellisia, sillä ilo 

Herrassa on teidän väkevyytenne”   

 

13. Auttakaa pyhiä heidän tarpeissaan, pyrkikää osoittamaan 

vieraanvaraisuutta. 

14. Siunatkaa vainoojianne, siunatkaa, älkää kirotko. 

15. Iloitkaa iloitsevien kanssa, itkekää itkevien kanssa. 

16. Olkaa keskenänne yksimielisiä. Älkää tavoitelko korkeita, vaan sopeutukaa 

vaatimattomiin oloihin. Älkää olko omasta mielestänne viisaita. 

17. Älkää kostako kenellekään pahaa pahalla. Pyrkikää siihen, mikä on hyvää 

kaikkien ihmisten silmissä. 

18. Jos on mahdollista ja jos se teistä riippuu, eläkää rauhassa kaikkien 

ihmisten kanssa. 

19. Älkää itse kostako, rakkaani, vaan antakaa sijaa Jumalan vihalle, sillä on 

kirjoitettu: "Minun on kosto, minä maksan takaisin, sanoo Herra." 

20. Mutta jos vihamiehelläsi on nälkä, anna hänelle ruokaa, jos hänellä on jano, 

anna hänelle juotavaa. Näin tehden sinä kokoat tulisia hiiliä hänen päänsä 

päälle. 

21. Älä anna pahan voittaa itseäsi, vaan voita sinä paha hyvällä. 

Tässä Paavali esittää asioita, joita hän toivoo ilmenevän seurakunnan keskuudessa 

ja yksittäisten uskovienkin käyttäytymisessä. Jos Jumalan pyhä Henki saa 

johtoaseman elämässämme, hän johdattaa toimimaan Jumalan tahdon mukaan. 



Gal. 5:22-23  Hengen hedelmä on rakkaus, ilo, rauha, pitkämielisyys, 

ystävällisyys, hyvyys, uskollisuus9,23. sävyisyys, itsehillintä. 

Mikä suuri siunaus onkaan, jos valtiolla on Jeesukseen uskova päämies. 

Me olemme kuulleet kerrottavan kansamme sota-aikaisesta rukoustaistelusta, johon 

silloinen presidenttimme Kyösti Kallio suomalaisia kehotti radiopuheessaan. Sillä oli 

konkreettiset vaikutukset sodan kulkuun ja saimme lopulta pitää maamme 

itsenäisyyden. 

1.1.2025 kuulimme presidenttimme, Alexander Stubb’in,  uudenvuoden puheen 

kansalaisillensa päätyvän sanoihin ”Jumalan siunausta”. Saamme olla kiitollisia 

Jumalalle, että presidenttiemme uudenvuoden puheet ovat viime vuosina päättyneet 

tähän Jumalan siunauksen toivotuksiin. Sitä maamme ja kansamme todella 

tarvitsee.   

Tähän iankaikkiseen turvaan haluamme jättäytyä täksikin vuodeksi 2025, mitä se 

tullessaan tuokin. 

Uusi vuosi on hyvä aloittaa virrellä 170,  JUMALA OMPI LINNAMME 


